Башkортостан Республикаhы
Ст2рлетамаk kалаhы
kала округы
Советы

453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32
тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан
СОВЕТ
городского округа
город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32
тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	?АРАР

	РЕШЕНИЕ

26 мая 2016 года № 3-5/45з

О внесении изменений и дополнений в Положение
о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по физической
 культуре и спорту администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное
решением Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 15.11.2011 года № 2-3/57з
«Об изменении типа муниципальных учреждений»

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи изменением места нахождения Муниципального казенного учреждения «Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15.11.2011 года № 2-3/57з «Об изменении типа муниципальных учреждений» следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 1.3. Раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.3. Место нахождения Комитета:
юридический адрес: 453120, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Коммунистическая, дом 101;
 фактический адрес: 453120, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Коммунистическая, дом 101.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и  вступает в силу после его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Заместитель председателя
Совета городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан						Р.С.Галимова